
 
 

UCHWAŁA NR IV/32/2024 
RADY GMINY JABŁONKA 

z dnia 9 lipca 2024 roku 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Jabłonka na rok 2024 

Na podstawie art. 212 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) Rada Gminy Jabłonka uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Jabłonka o kwotę  441 610,17 zł w tym: dochody bieżące – 
441 610,17 zł, a zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 310 804,00 zł w tym; dochody majątkowe - 
310 804,00 zł  w szczegółowości jak przedstawiono w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Po dokonanych zmianach dochody budżetu Gminy Jabłonka stanowią kwotę 126 347 517,33 zł w tym: 
dochody bieżące – 117 947 825,07 zł, dochody majątkowe – 8 399 692,26 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę  1 525 817,48  zł w tym: wydatki bieżące – 1 152 817,48 zł, 
wydatki majątkowe - 373 000,00 zł,  a zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 1 395 011,31 zł w tym: wydatki 
bieżące – 645 703,47 zł , wydatki majątkowe - 749 307,84 zł  w szczegółowości jak przedstawiono 
w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 3 - wydatki majątkowe budżetu Gminy Jabłonka na rok 
2024 w szczegółowości jak przedstawiono w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 5 - dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w szczegółowości jak przedstawiono 
w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 10 - dochody i wydatki z Funduszu Pomocy z tytułu realizacji 
zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w szczegółowości jak przedstawiono w załączniku Nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

5. Po dokonanych  zmianach wydatki budżetu Gminy Jabłonka stanowią kwotę 142 234 647,37 z tego; 

- wydatki bieżące – 115 779 985,95 zł z czego na; 

1) wydatki jednostek budżetowych  - 98 713 606,78 zł z tego na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 61 936 646,60 zł, 

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych – 36 776 960,18 zł, 

2) dotacje na zadania bieżące – 6 177 206,00 zł, 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 9 931 186,17 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 lipca 2024 r.

Poz. 4846



4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych – 227 987,00 zł, 

5) obsługa długu – 730 000,00 zł, 

- wydatki majątkowe – 26 454 661,42 zł w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne – 26 454 661,42 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jabłonka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Jabłonka 

 
 

Jan Głusiak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4846



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

751 0,00 600,00

0,00 0,00

75113 0,00 600,00

0,00 0,00

0,00 600,00

758 0,00 359 300,00

0,00 0,00

75814 0,00 359 300,00

0,00 0,00

0,00 359 300,00

801 0,00 60 237,00

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

336 927,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 91 666,00

dochody budżetu Gminy Jabłonka na rok 2024

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

337 527,00

0,00

92 266,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Różne rozliczenia

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

91 666,00

70 979 732,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Różne rozliczenia finansowe 1 533 052,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

702 400,00

Oświata i wychowanie

3

2010

2100

92 266,00

1 892 352,31

71 339 032,31

0,00

0,00

1 061 700,00

4 767 380,07

0,00

4 707 143,07

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/32/2024

Rady Gminy Jabłonka

z dnia 9 lipca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4846



80101 0,00 13 237,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

0,00 3 237,00

80148 0,00 47 000,00

0,00 0,00

0,00 47 000,00

852 0,00 21 473,17

0,00 0,00

85216 0,00 21 473,17

0,00 0,00

0,00 21 473,17

razem: 0,00 441 610,17

0,00 0,00

758 -310 804,00 0,00

0,00 0,00

75814 -310 804,00 0,00

0,00 0,00

-310 804,00 0,00

razem: -310 804,00 0,00

0,00 0,00

-310 804,00 441 610,17

6370

majątkowe 8 710 496,26 8 399 692,26

0,00

Ogółem: 126 216 711,16 126 347 517,33

7 983 470,00

117 506 214,90

128 863,00

145 249,00

0,00

7 983 470,00

0,00

7 983 470,00

0,00

Różne rozliczenia finansowe

Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

87 350,00

197 216,34

67 150,58

1 062 000,00

0,00

1 062 000,00

0,00

77 350,00

183 979,34

63 913,58

1 015 000,00

0,00

1 015 000,00

1 838 894,00

0,00

147 249,00

0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

Szkoły podstawowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów

Stołówki szkolne i przedszkolne

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług

Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Zasiłki stałe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0950

0750

0830

2030

1 860 367,17

0,00

117 947 825,07

168 722,17

0,00

128 863,00

majątkowe

166 722,17

bieżące

7 672 666,00

0,00

7 672 666,00

0,00

7 672 666,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4846



0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

128 863,00 128 863,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4846



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

14 379 997,03 8 166 290,03 8 157 290,03 2 228 600,00 5 928 690,03 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 6 213 707,00 6 213 707,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

385 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 373 000,00 373 000,00 0,00

14 764 997,03 8 178 290,03 8 169 290,03 2 228 600,00 5 940 690,03 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 6 586 707,00 6 586 707,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 837 750,00 6 917 750,00 6 908 750,00 2 183 500,00 4 725 250,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 920 000,00 920 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

383 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 373 000,00 373 000,00 0,00

8 220 750,00 6 927 750,00 6 918 750,00 2 183 500,00 4 735 250,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 1 293 000,00 1 293 000,00 0,00

7 087 762,26 2 350 200,00 2 350 200,00 0,00 2 350 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 737 562,26 4 737 562,26 0,00

-52 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -52 350,00 -52 350,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 035 412,26 2 350 200,00 2 350 200,00 0,00 2 350 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 685 212,26 4 685 212,26 0,00

1 010 326,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 010 326,26 1 010 326,26 0,00

-52 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -52 350,00 -52 350,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

957 976,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 957 976,26 957 976,26 0,00

21 104 575,34 11 315 575,34 10 978 388,34 8 405 021,81 2 573 366,53 5 000,00 261 200,00 70 987,00 0,00 0,00 9 789 000,00 9 789 000,00 0,00

-189 096,16 -189 096,16 -189 096,16 0,00 -189 096,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 600,00 148 600,00 148 000,00 116 000,00 32 000,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 064 079,18 11 275 079,18 10 937 292,18 8 521 021,81 2 416 270,37 5 000,00 261 800,00 70 987,00 0,00 0,00 9 789 000,00 9 789 000,00 0,00

18 272 060,12 8 527 060,12 8 512 060,12 6 924 353,98 1 587 706,14 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 9 745 000,00 9 745 000,00 0,00

-188 496,16 -188 496,16 -188 496,16 0,00 -188 496,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 085 563,96 8 340 563,96 8 325 563,96 6 924 353,98 1 401 209,98 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 9 745 000,00 9 745 000,00 0,00

1 234 349,77 1 234 349,77 1 233 149,77 1 135 500,00 97 649,77 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 600,00 116 600,00 116 000,00 116 000,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 350 349,77 1 350 349,77 1 348 549,77 1 251 500,00 97 049,77 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

wydatki budżetu na rok 2024

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

na
program

y
finanso
wane z
udziałe

m

18

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

3

Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Izby rolnicze

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

16

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie
Infrastruktura sanitacyjna wsi

zmniejszenie

po zmianach

Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział Rozdział

1

010

01030

01044

600

60013

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

750

75023

75085

Drogi publiczne wojewódzkie

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/32/2024

Rady Gminy Jabłonka

z dnia 9 lipca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4846



873 500,00 873 500,00 773 500,00 66 500,00 707 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

903 500,00 903 500,00 803 500,00 66 500,00 737 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

336 927,00 336 927,00 132 247,00 90 939,86 41 307,14 0,00 204 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

337 527,00 337 527,00 132 247,00 90 939,86 41 307,14 0,00 205 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 666,00 91 666,00 35 866,00 25 079,61 10 786,39 0,00 55 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 266,00 92 266,00 35 866,00 25 079,61 10 786,39 0,00 56 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 496 284,30 61 496 284,30 56 666 067,30 46 505 862,28 10 160 205,02 2 810 000,00 2 020 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-441 519,00 -441 519,00 -441 519,00 -385 967,00 -55 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

955 056,00 955 056,00 895 056,00 584 767,00 310 289,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 009 821,30 62 009 821,30 57 119 604,30 46 704 662,28 10 414 942,02 2 870 000,00 2 020 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 474 951,92 41 474 951,92 39 531 351,92 33 615 679,54 5 915 672,38 380 000,00 1 563 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400 054,00 -400 054,00 -400 054,00 -348 202,00 -51 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

718 644,00 718 644,00 658 644,00 551 355,00 107 289,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 793 541,92 41 793 541,92 39 789 941,92 33 818 832,54 5 971 109,38 440 000,00 1 563 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 928 363,14 3 928 363,14 3 730 763,14 3 485 799,00 244 964,14 0,00 197 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-29 800,00 -29 800,00 -29 800,00 -29 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 050,00 27 050,00 27 050,00 24 050,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 925 613,14 3 925 613,14 3 728 013,14 3 480 049,00 247 964,14 0,00 197 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 923 158,63 4 923 158,63 3 361 741,63 2 690 601,10 671 140,53 1 440 000,00 121 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 800,00 9 800,00 9 800,00 7 800,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 931 258,63 4 931 258,63 3 369 841,63 2 696 701,10 673 140,53 1 440 000,00 121 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 835,24 155 835,24 147 835,24 137 700,00 10 135,24 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 700,00 -3 700,00 -3 700,00 0,00 -3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 135,24 152 135,24 144 135,24 137 700,00 6 435,24 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

832 006,23 832 006,23 732 006,23 66 000,00 666 006,23 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 000,00 151 000,00 151 000,00 0,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

983 006,23 983 006,23 883 006,23 66 000,00 817 006,23 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 682 184,87 2 682 184,87 2 675 284,87 1 252 012,00 1 423 272,87 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 703,00 -3 703,00 -3 703,00 -3 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 500,00 47 500,00 47 500,00 500,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 725 981,87 2 725 981,87 2 719 081,87 1 248 809,00 1 470 272,87 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 263 775,76 3 263 775,76 2 998 775,76 2 821 478,39 177 297,37 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 562,00 -2 562,00 -2 562,00 -2 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 062,00 1 062,00 1 062,00 1 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 262 275,76 3 262 275,76 2 997 275,76 2 819 978,39 177 297,37 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 995 258,48 3 995 258,48 2 181 136,48 1 483 679,24 697 457,24 735 206,00 1 078 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 473,17 21 473,17 0,00 0,00 0,00 0,00 21 473,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 016 731,65 4 016 731,65 2 181 136,48 1 483 679,24 697 457,24 735 206,00 1 100 389,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 249,00 230 249,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 225 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 473,17 21 473,17 0,00 0,00 0,00 0,00 21 473,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

251 722,17 251 722,17 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 246 722,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zasiłki stałe

Pomoc społeczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

75095

751

75113

801

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

80101

80103

80104

80107

80113

80148

80150

Pozostała działalność

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

Wybory do Parlamentu
Europejskiego

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Przedszkola 

Świetlice szkolne

Dowożenie uczniów do szkół

Stołówki szkolne i
przedszkolne

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

852

85216

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4846



7 559 817,52 7 559 817,52 1 397 817,52 1 003 494,77 394 322,75 0,00 6 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 559 817,52 7 559 817,52 1 397 817,52 1 003 494,77 394 322,75 0,00 6 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 171 166,61 7 171 166,61 1 013 666,61 911 000,00 102 666,61 0,00 6 157 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 161 166,61 7 161 166,61 1 003 666,61 911 000,00 92 666,61 0,00 6 157 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 536 036,54 10 981 536,54 10 972 536,54 984 268,88 9 988 267,66 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 3 554 500,00 3 554 500,00 0,00

-574 046,15 -88,31 -88,31 0,00 -88,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -573 957,84 -573 957,84 0,00

88,31 88,31 88,31 0,00 88,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 962 078,70 10 981 536,54 10 972 536,54 984 268,88 9 988 267,66 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 2 980 542,16 2 980 542,16 0,00

5 936 711,99 5 936 711,99 5 932 711,99 331 013,69 5 601 698,30 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88,31 88,31 88,31 0,00 88,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 936 800,30 5 936 800,30 5 932 800,30 331 013,69 5 601 786,61 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 917 338,00 2 377 338,00 2 377 338,00 0,00 2 377 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 540 000,00 3 540 000,00 0,00

-574 046,15 -88,31 -88,31 0,00 -88,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -573 957,84 -573 957,84 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 343 291,85 2 377 249,69 2 377 249,69 0,00 2 377 249,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 966 042,16 2 966 042,16 0,00

1 209 280,00 523 080,00 398 080,00 181 800,00 216 280,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 686 200,00 686 200,00 0,00

-123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -123 000,00 -123 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 086 280,00 523 080,00 398 080,00 181 800,00 216 280,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 563 200,00 563 200,00 0,00

686 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 686 200,00 686 200,00 0,00

-123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -123 000,00 -123 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

563 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 563 200,00 563 200,00 0,00

142 103 841,20 115 272 871,94 98 289 165,94 61 621 846,60 36 667 319,34 6 117 206,00 9 908 513,00 227 987,00 0,00 730 000,00 26 830 969,26 26 830 969,26 0,00

-1 395 011,31 -645 703,47 -645 703,47 -385 967,00 -259 736,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -749 307,84 -749 307,84 0,00

1 525 817,48 1 152 817,48 1 070 144,31 700 767,00 369 377,31 60 000,00 22 673,17 0,00 0,00 0,00 373 000,00 373 000,00 0,00

142 234 647,37 115 779 985,95 98 713 606,78 61 936 646,60 36 776 960,18 6 177 206,00 9 931 186,17 227 987,00 0,00 730 000,00 26 454 661,42 26 454 661,42 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926

90015

92604

Wydatki razem:

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Gospodarka odpadami
komunalnymi

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Kultura fizyczna

Instytucje kultury fizycznej

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

855

85501

85502

900

90002

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4846



Dział Rozdział Przed zmianą Zmiana

010 6 213 707,00 373 000,00

01044 920 000,00 373 000,00

920 000,00 373 000,00

920 000,00 373 000,00

600 4 737 562,26 - 52 350,00

60013 1 010 326,26 - 52 350,00

1 010 326,26 - 52 350,00

120 000,00 - 52 350,00

900 3 554 500,00 - 573 957,84

90015 3 540 000,00 - 573 957,84

1 080 000,00 - 263 153,84

405 000,00 - 250 000,00

400 000,00 - 13 153,84

760 000,00 - 310 804,00

926 686 200,00 - 123 000,00

92604 686 200,00 - 123 000,00

686 200,00 - 123 000,00

w tym; inwestycje i zakupy inwestycyjne

w tym; inwestycje i zakupy inwestycyjne

wykonanie rekanalizacji w terenach skanalizowanych we wsiach Gminy Jabłonka

Transport i łączność

Drogi publiczne wojewódzkie

wydatki majątkowe budżetu Gminy Jabłonka na rok 2024

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 6 586 707,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 293 000,00

1 293 000,00

1 293 000,00

4 685 212,26

957 976,26

957 976,26

projekt budowy chodnika wzdłuż drogi wojewódzkiej  962 w miejscowości
Jabłonka ul. Magurska  - pomoc rzeczowa 

67 650,00

w tym; inwestycje i zakupy inwestycyjne

386 846,16

Modernizacja infrastruktury oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Jabłonka -
środki z Funduszu Polski Ład

449 196,00

Kultura fizyczna 563 200,00

wykonanie projektu i budowa oświetlenia ulicznego we wsi Jabłonka  ul.
Kurzaków i ul. Ks. Łyska

Instytucje kultury fizycznej 563 200,00

563 200,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 980 542,16

Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 966 042,16

w tym; inwestycje i zakupy inwestycyjne 816 846,16

Modernizacja infrastruktury oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Jabłonka -
środki własne

155 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/32/2024

Rady Gminy Jabłonka

z dnia 9 lipca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4846



380 000,00 - 123 000,00

26 830 969,26 - 376 307,84Razem

257 000,00

26 454 661,42

remont budynku sali gimnastycznej przy szkole podstawowej w Chyżnem -
zadanie wspófinansowane ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej w
ramach programu Sportowa Polska - środki własne

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4846



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 336 927,00 336 927,00 0,00 336 927,00 336 927,00 132 247,00 90 939,86 41 307,14 0,00 204 680,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 0,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00

po zmianach 337 527,00 337 527,00 0,00 337 527,00 337 527,00 132 247,00 90 939,86 41 307,14 0,00 205 280,00 0,00 0,00

przed zmianą 91 666,00 91 666,00 0,00 91 666,00 91 666,00 35 866,00 25 079,61 10 786,39 0,00 55 800,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 0,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00

po zmianach 92 266,00 92 266,00 0,00 92 266,00 92 266,00 35 866,00 25 079,61 10 786,39 0,00 56 400,00 0,00 0,00

przed zmianą 91 666,00 91 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 92 266,00 92 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 204 314,76 9 204 314,76 0,00 9 204 314,76 9 204 314,76 1 773 340,76 983 335,90 790 004,86 735 206,00 6 695 768,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 0,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00

po zmianach 9 204 914,76 9 204 914,76 0,00 9 204 914,76 9 204 914,76 1 773 340,76 983 335,90 790 004,86 735 206,00 6 696 368,00 0,00 0,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.

z tego:

z tego: z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
Wydatki ogółem

Z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe

Dotacje
ogółem

Nazwa

4

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Wydatki razem:

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na
programy
finansowan
e z
udziałem
środków, o
których
mowa w

18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IV/32/2024

Rady Gminy Jabłonka

z dnia 9 lipca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4846



dział rozdział paragraf treść plan przed zmianą zmniejszenie zwiększneie plan po zmianie

758 różne rozliczenia   702 400,00      359 300,00      1 061 700,00    

75814 różne rozliczenia finansowe   702 400,00      359 300,00      1 061 700,00    

2100

środki z Funduszu Pomocy  na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy   702 400,00      359 300,00      1 061 700,00    

razem   702 400,00      359 300,00      1 061 700,00    

dział rozdział plan przed zmianą zmniejszenie zwiększenie plan po zmianie

750 administracja publiczna   20 941,45      27 000,00      47 941,45    

75085 wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego   20 600,00      27 000,00      47 600,00    

wydatki bieżące w tym;   20 600,00      27 000,00      47 600,00    

wydatki jednostek budżetowych z czego na;   20 600,00      27 000,00      47 600,00    

wynagrodzenia i składki od nich naliczane   20 000,00      27 000,00      47 000,00    

801 oświata i wychowanie   681 800,00      58 700,00      391 000,00      1 014 100,00    

80101 szkoły podstawowe   583 450,00      29 500,00      354 650,00      908 600,00    

wydatki bieżące w tym;   583 450,00      29 500,00      354 650,00      908 600,00    

wydatki jednostek budżetowych z czego na;   583 450,00      29 500,00      354 650,00      908 600,00    

wynagrodzenia i składki od nich naliczane   564 050,00      29 500,00      331 650,00      866 200,00    

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   19 400,00      23 000,00      42 400,00    

80103 oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych   81 350,00      29 200,00      27 050,00      79 200,00    

wydatki bieżące w tym;   81 350,00      29 200,00      27 050,00      79 200,00    

dochody

wydatki

treść

dochody i wydatki z Funduszu Pomocy z tytułu realizacji zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IV/32/2024

Rady Gminy Jabłonka

z dnia 9 lipca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4846



wydatki jednostek budżetowych z czego na;   81 350,00      29 200,00      27 050,00      79 200,00    

wynagrodzenia i składki od nich naliczane   74 250,00      29 200,00      24 050,00      69 100,00    

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   7 100,00      3 000,00      10 100,00    

80104 przedszkola   2 400,00      7 800,00      10 200,00    

wydatki bieżące w tym;   2 400,00      7 800,00      10 200,00    

wydatki jednostek budżetowych z czego na;   2 400,00      7 800,00      10 200,00    

wynagrodzenia i składki od nich naliczane   2 400,00      5 800,00      8 200,00    

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   -        2 000,00      2 000,00    

80113 dowożenie uczniów do szkół   4 000,00      1 000,00      5 000,00    

wydatki bieżące w tym;   4 000,00      1 000,00      5 000,00    

wydatki jednostek budżetowych z czego na;   4 000,00      1 000,00      5 000,00    

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   4 000,00      1 000,00      5 000,00    

80148 stołówki szkolne i przedszkolne   3 400,00      500,00      3 900,00    

wydatki bieżące w tym;   3 400,00      500,00      3 900,00    

wydatki jednostek budżetowych z czego na;   3 400,00      500,00      3 900,00    

wynagrodzenia i składki od nich naliczane   3 400,00      500,00      3 900,00    

razem   982 241,45      58 700,00      418 000,00      1 341 541,45    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 4846


	UCHWAŁA NR IV/32/2024 RADY GMINY JABŁONKA z dnia 9 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 5
	pkt 1 w § 2 ust. 5
	lit. a w § 2 ust. 5 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 5 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 5
	pkt 3 w § 2 ust. 5
	pkt 4 w § 2 ust. 5
	pkt 5 w § 2 ust. 5
	tir. 1 (2) w § 2 ust. 5 pkt 5



	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2024-07-12T10:57:06+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




